[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 07 июня 2018 года

№ 43
О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность главы города Югорска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Югорска утвержденным решением Думы города Югорска от 29.05.2018 № 34, в целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

  1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Югорска:

            Годлевского Андрея Юрьевича – заместителя генерального директора по управлению персоналом общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск», депутата Думы города Югорска VI созыва;
  Воронова Николая Ивановича – члена Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, директора муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Гелиос»;
  Рыжову Клавдию Ивановну – председателя Югорской городской общественной организации ветеранов Великой Отечественной войны и труда (пенсионеров);

 Тарасову Анну Викторовну – заместителя начальника юридического управления администрации города Югорска.
          2. Определить секретарем конкурсной комиссии А.В. Тарасову
          3. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры о назначении членов конкурсной комиссии.

          4. Опубликовать решение в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
          5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

                                                          М.И. Бодак

«07» июня 2018 года

 (дата подписания)